

UCHWAŁA NR 235
RADY MIASTA KONINA
z dnia 4 lipca 2025 roku
w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2025 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - **Rada Miasta Konina uchwala**, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 127 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta Konina na 2025 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2025 rok: Nr 137 Rady Miasta Konina z dnia 30 grudnia 2024 r.; Nr 3/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 stycznia 2025 r.; Nr 10/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2025 r.; Nr 18/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2025 r.; Nr 140 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2025 r.; Nr 23/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2025 r.; Nr 32/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2025 r.; Nr 158 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2025 r.; Nr 39/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lutego 2025 r.; Nr 49/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2025 r.; Nr 171 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2025 r.; Nr 57/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2025 r.; Nr 61/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 kwietnia 2025 r.; Nr 188 Rady Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2025 r.; Nr 67/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2025 r.; Nr 73/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 maja 2025 r.; Nr 195 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2025 r.; Nr 74/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 maja 2025 r.; Nr 77/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2025 r.; Nr 197 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2025 r.; Nr 81/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2025 r.; Nr 83/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 czerwca 2025 r.; Nr 227 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2025 r.; Nr 87/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2025 r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem 926 911 559,78 zastępuje się kwotą 929 311 077,09

z tego:

1) dochody gminy ogółem 841 958 564,73 zastępuje się kwotą 844 352 082,04

z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 746 805 131,52 zastępuje się kwotą 746 954 343,54

w tym:

– *dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp*
3 361 885,63 zastępuje się kwotą 3 487 263,25

b) dochody majątkowe w wysokości 95 153 433,21 zastępuje się kwotą 97 397 738,50

w tym:

– *dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp*
42 319 211,44 zastępuje się kwotą 44 563 516,73

2) dochody powiatu ogółem 84 952 995,05 zastępuje się kwotą 84 958 995,05

z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 49 280 126,30 zastępuje się kwotą 49 276 659,50

w tym:

– *dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp*
4 963 136,89 zastępuje się kwotą 4 953 670,09

b) dochody majątkowe w wysokości 35 672 868,75 zastępuje się kwotą 35 682 335,55

w tym:

– *dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp*
5 724 505,84 zastępuje się kwotą 5 733 972,64

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			w tym:		w tym:	
			Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej
801					23 834,40	
	80101	0970			16 634,40	
	80195	0970			7 200,00	
921	92195				2 369 682,91	
		2057			109 705,42	
		2059			15 672,20	
		6257			1 963 767,13	
		6259			280 538,16	
RAZEM			0,00	0,00	2 393 517,31	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			w tym:		w tym:	
			Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej
801	80195		9 466,80		9 466,80	
		2057	7 363,06			
		2059	2 103,74			
		6257			7 363,06	
		6259			2 103,74	
855	85510	0970			6 000,00	
RAZEM			9 466,80	0,00	15 466,80	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 925 396 474,08 zastępuje się kwotą 927 795 991,39

z tego:

1) wydatki gminy ogółem 629 218 899,09 zastępuje się kwotą 631 544 416,40

z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 539 963 066,74 zastępuje się kwotą 540 128 508,64

w tym:

– *wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 4 620 388,28 zastępuje się kwotą 4 777 110,31*

b) wydatki majątkowe w wysokości 89 255 832,35 zastępuje się kwotą 91 415 907,76

w tym:

– *wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 34 427 948,54 zastępuje się kwotą 37 233 330,15*

2) wydatki powiatu ogółem 296 177 574,99 zastępuje się kwotą 296 251 574,99

z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 244 539 498,36 zastępuje się kwotą 244 541 031,56

w tym:

– *wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 5 398 998,11 zastępuje się kwotą 5 389 531,31*

b) wydatki majątkowe w wysokości 51 638 076,63 zastępuje się kwotą 51 710 543,43

w tym:

– *wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 21 605 876,84 zastępuje się kwotą 21 615 343,64*

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			w tym:		w tym:	
			Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej
750	75023	4300	63 000,00			
754	75421	4210	5 000,00			
758	75818	6800	5 000,00			
801					23 834,40	
	80101	4240			16 634,40	
	80195	4700			7 200,00	
853	85395		102 000,00		102 000,00	
		4190			2 000,00	
		4300	102 000,00		100 000,00	
921	92195		640 306,20		3 009 989,11	
		4017			18 760,00	
		4019			8 040,00	
		4117			3 180,80	
		4119			1 363,20	
		4127			459,20	
		4129			196,80	
		4177			22 555,43	
		4179			9 666,61	
		4300			47 885,47	
		4307			64 749,99	
		4309			27 750,00	

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			w tym:		w tym:	
			Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej
		6050	640 306,20			
		6057			1 963 767,13	
		6059			841 614,48	
926	92604	4300			5 000,00	
RAZEM			815 306,20	0,00	3 140 823,51	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			w tym:		w tym:	
			Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej
754	75405				68 000,00	
		2300			5 000,00	
		6170			63 000,00	
801	80195		9 466,80		9 466,80	
		4247	7 363,06			
		4249	2 103,74			
		6057			7 363,06	
		6059			2 103,74	
855	85510	4210			6 000,00	
RAZEM			9 466,80	0,00	83 466,80	0,00

7. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym *"Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych Miasta Konina na 2025 rok"* dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 645 306,20

w tym:

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 5 000,00

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

dz.921 rozdz.92195 § 6050 zmniejsza się o kwotę 640 306,20

w tym:

Nowa energia w kulturze - rozwój przestrzeni kulturalnej w Koninie 640 306,20

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 805 381,61

w tym:

dz.921 rozdz.92195 zwiększa się o kwotę 2 805 381,61

w tym:

§ 6057 zwiększa się o kwotę 1 963 767,13

w tym:

Nowa energia w kulturze - rozwój przestrzeni kulturalnej w Koninie 1 963 767,13

§ 6059 zwiększa się o kwotę 841 614,48

w tym:

Nowa energia w kulturze - rozwój przestrzeni kulturalnej w Koninie 841 614,48

W części dotyczącej zadań powiatu

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 72 466,80

w tym:

dz.754 rozdz. 75405 § 6170 zwiększa się o kwotę 63 000,00

w tym:

Dofinansowanie inwestycji w zakresie wymiany dźwigu osobowego w budynku przy ul. Przemysłowej 2 w Koninie 63 000,00

dz.801 rozdz.80195 zwiększa się o kwotę 9 466,80

w tym:

§ 6057 zwiększa się o kwotę 7 363,06

w tym:

Transformacja kształcenia zawodowego przyszłością Konina 7 363,06

§ 6059 zwiększa się o kwotę 2 103,74

w tym:

Transformacja kształcenia zawodowego przyszłością Konina 2 103,74

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „*Limit wydatków majątkowych w roku 2025 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych*” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący „*Limit wydatków bieżących w roku 2025 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych*” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

10. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 4) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 771 806,99 zastępuje się kwotą 766 806,99

w tym:

a) część gminną w wysokości 421 806,99 zastępuje się kwotą 416 806,99

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

/-/ Wiesław Steinke